ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 11 января  2021 года                                                                                             № 1/5-V
	Об упразднении  и переименовании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2104 и № 2120

            Руководствуясь пунктом 2 статьи 19, пунктом 2 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 10.12.2020г. №149/763-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики», постановления администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 11 января 2021года №1 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района от 15 января 2013 г. №7 «Об образовании единых избирательных участков на территории Шемуршинского района Чувашской Республики для проведения выборов и референдумов» и в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации т 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий»,
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Упразднить участковую избирательную комиссию Канашского избирательного участка № 2104 и участковую избирательную комиссию Яблоновского избирательного участка  № 2120.
2. Переименовать:
1) участковую избирательную комиссию Новошемуршинского избирательного участка №2105 в участковую избирательную комиссию Новошемуршинского избирательного участка №2104

2) участковую избирательную комиссию Бичурга-Баишевского избирательного участка №2106 в участковую избирательную комиссию Бичурга-Баишевского избирательного участка №2105
            3) участковую избирательную комиссию Асановского избирательного участка №2107 в участковую избирательную комиссию Асановского избирательного участка №2106
            4) участковую избирательную комиссию Большебуяновского избирательного участка №2108 в участковую избирательную комиссию Большебуяновского избирательного участка №2107
            5) участковую избирательную комиссию Верхнебуяновского избирательного участка №2109 в участковую избирательную комиссию Верхнебуяновского избирательного участка №2108
            6) участковую избирательную комиссию Старошемуршинского избирательного участка №2110 в участковую избирательную комиссию Старошемуршинского избирательного участка №2109
            7) участковую избирательную комиссию Карабай-Шемуршинского избирательного участка №2111 в участковую избирательную комиссию Карабай-Шемуршинского  избирательного участка №2110
            8) участковую избирательную комиссию Малобуяновского избирательного участка №2112 в участковую избирательную комиссию Малобуяновского избирательного участка №2111
            9) участковую избирательную комиссию Трехизб-Шемуршинского избирательного участка №2113 в участковую избирательную комиссию Трехизб-Шемуршинского  избирательного участка №2112
            10) участковую избирательную комиссию Нижнебуяновского избирательного участка №2114 в участковую избирательную комиссию Нижнебуяновского избирательного участка №2113
            11) участковую избирательную комиссию Старочукальского избирательного участка №2115 в участковую избирательную комиссию Старочукальского избирательного участка №2114
            12) участковую избирательную комиссию Трехбалтаевского избирательного участка №2116 в участковую избирательную комиссию Трехбалтаевского избирательного участка №2115
            11) участковую избирательную комиссию Байдеряковского избирательного участка №2117 в участковую избирательную комиссию Байдеряковского избирательного участка №2116
            11) участковую избирательную комиссию Чепкас-Никольского избирательного участка №2118 в участковую избирательную комиссию Чепкас-Никольского  избирательного участка №2117
            11) участковую избирательную комиссию Чукальского избирательного участка №2119 в участковую избирательную комиссию Чукальского избирательного участка №2118
            3.   Досрочно прекратить полномочия членов  участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2104 и  № 2120 с правом решающего голоса и зачислить их в резерв на основании заявлений.
Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина
                                                                                                Приложение к постановлению
                                                                                              Шемуршинской территориальной

                                                                                                      избирательной комиссии

                                                                                                     от 11.01.2021 года №1/5-V

Cписок кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Наименование

субъекта

выдвижения
	Очередность

назначения,

указанная

политической партией

(при наличии)
	№ избирательного
участка

	1.
	Емельянова
Людмила

Владимировна
	19.07.1966
	Чувашское

региональное отделение  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

	1
	2104

	2.
	Макарова
Надежда

Викторовна
	14.05.1983
	Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	1
	2104

	3.
	Мишина
Елена

Николаевна
	18.01.1957
	Региональное отделение  в Чувашской Республике Всероссийской политической партии «Аграрная партия России»
	1
	2120

	4.
	Салмина
Татьяна

Филаретовна
	02.05.1966
	Шемуршинское районное Чувашской Республики местное отделение «Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
	-
	2120

	5.
	Тимофеев
Николай

Михайлович
	22.12.1959
	Шемуршинское районное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	2120

	6.
	Чербунов
Александр

Станиславович
	06.03.1976
	Чувашское региональное отделение

Политической партии ЛДПР-Либерально-Демократической партии России
	1
	2104

	7.
	Чербунова
Светлана

Валерьевна
	22.10.1979
	Шемуршинское  районное Чувашской Республики местное отделение «Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
	1
	2104

	8.
	Шикина
Елена

Анатольевна
	24.04.1975
	Чувашское региональное отделение  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

	1
	2120

PAGE
5